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KONEKTOR OCZKOWY CU KATOWY M6 KABEL
10 mm2 45 ST

L |
— Cena brutto 2,00 zt
Cena netto 1,63 zt
Typ samochodu Samochody osobowe, Samochody

dostawcze, Samochody ciezarowe

Producent czesci Inny

Opis produktu
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Oferujemy Panstwu na tej aukcji

Konektor oczkowy katowy 45 stopni

Typ Koncéwki: Oczkowa, nieizolowana
Montaz: Zaciskana na przewéd
Materiat styku: Mosigdz cynowany
Przekréj przewodu: @10 mm?2

Otwor pod srube: M6

Jednostka miary: 1 szt

Wymiary:

E-6,4mm
D-6,9 mm
d-4,7 mm
W-11,9 mm
B-10 mm
L1-12,5mm
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